
 
 

 

 

 

 

   

 

  

 

  

 

 

 

 

Et valg du står overfor nå, er om du skal bli konfirmert. 

Valg av konfirmasjon handler ikke først og fremst om hvilke svar du 

har funnet, men om hvilke spørsmål du har. 

I kirka er det rom for både tvil og tro, usikkerhet, 

undring og ulike meninger. 

 

Konfirmanttida gir deg mulighet til å: 

- tenke sjøl og gjøre deg opp egne meninger 

- lære mer om Bibelen 

- snakke om kristen tro 

- få nye tanker om livet 

- engasjere deg i kirkas arbeid for miljø og solidaritet 

- bli kjent med kirka og menigheta di 



KONFIRMANTOPPLEGGET 
 

Konfirmantopplegget blir gjennomført med noen samlinger i Otterøy 
kirke, og noen felles samlinger med konfirmantene fra Fosnes og 
Vemundvik menigheter. Noen av samlingene blir lagt til 
ettermiddager i ukedager, og noen samlinger blir lagt til helg.  
 
Konfirmantene, med foreldre/foresatte, inviteres til et 
informasjonsmøte i uke 35. Informasjon om undervisningen og 
årsplanen vil bli tatt opp i dette møtet. 
 
Prest i Otterøy og Fosnes Elisabeth Moen Rørvik, er ansvarlig for 
konfirmantopplegget. 
 
Noen datoer å merke seg allerede: 
 
Konfirmantene skal delta på åtte 
gudstjenester i løpet av konfirmanttida. 
De fire obligatoriske gudstjenestene er 
presentasjonsgudstjeneste (20. sept.), 
lysmesse (6. des), samtalegudstjeneste 
(mars/april) og konfirmasjons-
gudstjenesten (8. mai). De siste fire 
gudstjenestene velger konfirmanten selv. 
   
 
Lørdag 6. februar samles de fleste konfirmantene i Namdalen i 
Namsoshallen til en dag med varierte aktiviteter. 
 
Det blir også flere muligheter for treff med konfirmanter fra andre 
menigheter. Nærmere informasjon blir gitt ved oppstart. 
 
Alle konfirmantene skal ha en tjenesteoppgave i trospplæringa eller i 
en gudstjeneste, det vil si være med og hjelpe til på et arrangement 
for barn i kirka, og/eller i en vanlig gudstjeneste.  
 



Konfirmantene skal bli bedre kjent med Kirkens Nødhjelp og gjøre en 
innsats for en mer rettferdig verden. Like før påske deltar vi i 
innsamlingsaksjonen kalt fasteaksjonen. 
 
 
 
 

 
HVORFOR KONFIRMANT? 
 

I konfirmanttiden er det tid og rom for å tenke og stille 
spørsmål. En tid for å lære mer om Gud, deg selv og 

andre mennesker. Som konfirmant i kirken får du mulighet til å bli 
kjent med Jesus Kristus; hva Han gjorde og lærte oss. Konfirmasjon er 
Guds ja til konfirmantene, der han bekrefter sitt løfte til dem. 
 
Konfirmanttiden er ikke spesielt for dem som er sikre på at de tror og 
kaller seg kristne. Du er velkommen med hele ditt liv, din tro, din tvil, 
og dine spørsmål. Du avgjør om du ønsker å konfirmere deg 
underveis. 
 
Alle er hjertelig velkomne til å følge 
konfirmantopplegget vårt, men for å bli konfirmert 
må du være døpt. Hvis du ikke er døpt, må du ta et 
valg i løpet av konfirmanttiden. 
 
Vi ønsker at konfirmanttiden i Otterøy menighet 
skal hjelpe deg med å finne svar på spørsmål om 
tro og tvil, meningen med livet, hvem Gud er og hva han har med oss 
å gjøre.  
 
Har du spesielle behov vil vi legge til rette for en best mulig 
konfirmanttid for deg. Ta kontakt med Elisabeth Moen Rørvik i god 
tid. 
 
 

http://www.kirkensnodhjelp.no/


PRIS 
 

Otterøy menighet har en del utgifter på konfirmantopplegget. Det er 
derfor en egenandel på kr 1000,- pr konfirmant.  Kontingenten skal 
ikke være til hinder for å melde seg på som konfirmant, ta kontakt 
med Elisabeth Moen Rørvik hvis dette er vanskelig. 
Innmeldte konfirmanter får tilsendt faktura etter sommerferien. 
 

 
INNMELDING 
 

Innmelding skjer via hjemmesiden til kirken.  
Gå inn på www.kirken.namdal.no, under fanen KONFIRMASJON 
finner du påmeldingsskjema. Du trenger bl.a. fødselsnummer. 
Påmeldingsfrist: 1.juli 
 

 

KONFIRMASJONSGUDSTJENESTE 2027 
 

Otterøy kirke lørdag 8. mai kl. 11.00. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Velkommen som konfirmant! 
 
Hvis dere lurer på noe, ta kontakt med meg: 

Elisabeth Moen Rørvik 

Tlf.: 996 40 226 
E-post: ER228@kirken.no 

http://www.kirken.namdal.no/

